SAAT

AMFI-2 (66)

AMFI-3 (66)

22.01.2026

Persembe

09.00-
10.00

MF 105 (66)

10.00-
11:00

11:00-
12:00

Bilimsel Aragtirma Y6ntemleri

/ Halk Sagligi / Yonetsel
Epidemiyoloji

12.00-
13.00

Tiirk Dili I (SY - BES- HEM -

FTR)

13.00-
14.00

Kariyer Planlama (Hemsirelik+
Saglik Yonetimi+ Beslenme
Diyetetik

14.00-
15.00

14:30

Tirk Saglik Politikalar1 (USD)

Kiiresel Saglik Sorunlari
(USD)

15.00-
16.00

15:30

16.00-
17.00

17.00-
17.30

19.00-
20.00

23.01.2026
Cuma

09.00-
10.00

10.00-
11:00

11:00-
12:00

Genel isletme / Hastane
Yonetimi ve Organizasyonu /
Saglik Yoénetiminde Etik

12:00-
12:30

12:30-
13:00

12:40

Yabanci Dil I(Hemsirelik+
Saglk Yonetimi+Beslenme
Diyetetik

12.00-
13.00

Saglik Isletmelerinde
Pazarlama / Sayisal Karar
Verme Teknikleri / Saglik

Kurumlarinda Stratejik
Yonetim

13.00-
14.00

14.00-
15.00

Hukukun Temel Kavramlari

14.30-
15.00




15.00-
16.00

15:30

16.00-
17.00

17.00-
17.30

19.00-
20.00

26.01.2026
Pazartesi

09.00-
10.00

Saglik Kurumlarinda Insan
Kaynaklar1 Yonetimi / Saglik
Kurumlarinda Tesis Yonetimi /
Saglik Kurumlarinda Tedarik
Zinciri ve Malzeme Yonetimi

10:30

10.00-
11:00

Saglik Terminolojisi /
Hastaliklar Bilgisi

11:00-
12:00

12:00-
13:00

13.00-
14.00

14:30

14.00-
15.00

15.00-
16.00

Temel Bilgi Teknolojileri (SY
+ HEM + BES)

16.00-
17.00

17.00-
18.00

19.00-
20.00

27.01.2026
Sal

09.00-
10.00

09:30

10.00-
11:00

iktisada Giris I

10.30

11:00-
12:00

Saglik Hizmetleri Yo6netimi I/
Saglhk Kurumlar1 Y6netimi I/
Saglik Ekonomisi

11.30

12:00-
13:00

13.00-
14.00

Saglhk Kurumlarinda Finansal
Yonetim

14.00-
15.00

Sayisal Karar Verme
Teknikleri / Genel Muhasebe |

14:30

S==—




15.00-
16.00
16.00-

Yetiskin Hast. Beslenme ve
Diyetetik Uygulamalari-I

17.00

17.00-
18.00

19.00-
20.00

Beslenme ve Diyetetik

Sar1 Saglik Yonetimi




